
 
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

POUTNÍ SLAVNOST KE CTI SV. BARTOLOMĚJE,  
PATRONA FARNOSTI A MĚSTA. 

 
28. 8. 2022 

1. Dnes prožíváme POUTNÍ SLAVNOST KE CTI SV. BARTOLOMĚJE, PATRONA FARNOSTI A MĚSTA. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka Umučení svatého Jana Křtitele. 
Čtvrtek: Světový den modliteb za péči o stvoření 
Pátek: První pátek v měsíci zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. 
Sobota: Památka sv. Řehoře Velikého, papeže a učitele církve. 
 
Příští neděle je 23. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. Při mši sv. budou požehnány 
školní pomůcky a budeme prosit o Boží požehnání pro nastávající nový školní rok. 
Po mši sv. bude také již první hodina náboženství na faře. 

2. Pořad bohoslužeb během týdne bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  
 

3. Na První pátek v měsíci bude v kostele sv. Bartoloměje opět možnost tiché modlitby od 
16:30 – 18:30 hod. 
 

4. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. –  1 140 Kč, Chrastava – 1 447 Kč.  
 

5. Velké poděkování Vám všem za společné prožití naší poutní slavnosti. Moc děkuji zvláště 
všem, kdo se podíleli na její přípravě, na úklidu, výzdobě, přípravě občerstvení, v neposlední 
řadě také velké poděkování patří našemu sboru pod vedením Rolfa Bartosche. Přeji Vám 
hezkou a pokojnou sváteční poutní neděli, požehnané příští dny, které jsou před námi, 
žákům, studentům a pedagogům pokojný a radostný start v novém školním roce! 
 
 

 

 
 

P. Radek Vašinek 

 

 

 


